
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

 

Registro del Servizio n.  10  dell’ 11/04/2013 

Registro   Generale   n. 31 dell’ 11/04/2013  

 

 

OGGETTO: Liquidazione Polizza Fondiaria-SAI per Assicurazione automezzo N.U. ( Comune di San   

                     Demetrio Corone ). CIG: ZB 30980CD0 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ESPRESSO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto che andrà a formare; 

 

DOVENDO procedere alla liquidazione dell’Assicurazione semestrale per l’automezzo FIAT IVECO 

della Nettezza Urbana, targato CS 485016 di proprietà del Comune di San Demetrio Corone, giusta 

permuta di cui alla Delibera della G.M. n. 58 dell’11/09/2012; 

VISTA la Polizza di Assicurazione dell’Agenzia FONDIARIA –SAI di Rossano, per il semestre 

marzo-settembre di € 652,00; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

2) di liquidare alla Fondiaria – SAI – Agenzia di Rossano la somma di € 652,00; 

3) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap. 1520 del predisponendo bilancio 2013 . 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile trasmettendone copia al servizio 

finanziario per quanto di competenza. 

 
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 F.to  ( Costantino Geom. BAFFA) 

                                                                                                         

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 49 – comma 1 legge 18 agosto 

2000  n. 367 ) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               

                   F.to   ( Rag.  Angelo LORICCHIO )                                          

 

Mand. N 151 del  20.04.2013 

   
 


